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Siyasi partiyanin ad Azarbaycan Demokratik islahatlar SiyasiPartiyasi

Mulkiyyat novu xususi

Huquqgi Gnvani Baki sahari,Neftcilar pr. 65-5

Bolma/maddalarin adi Qeydlar
1 2

Aktivlar

Uzunmuddatli aktiviar

Qeyri-maddi aktivlar

Torpaq, tikili ve avadanliq

Dasinmaz samlaka investisiyalar
Uzunmuddatli debitor borclari
Sairuzunmiuddatli aktivlar

Cami uzunmiddatli aktivlar

Qisamuddatli aktivlar

Ehtiyatlar

Qisamuddatli debitor borclari

Pul vasaitlari ve onlarin ekvivalentlari

Sair gisamdddatli aktivlar

Cami gisamuddatli aktivlsr

Cami aktivlar

Xalis aktivlar (kapital) va 6hdaliklar

Xalis aktivler (kapital)

Ehtiyat fondu

Bolusdurilmamis manfaat (6danilmamis zarar)
Cami xalis aktivlar (kapital)

Uzunmuddatli 6hdaliklar

Uzunmiddatli faiz xarclari yaradan 6hdaliklar
Uzunmuddatli giymatlandirilmis

6hdaliklar

Uzunmuddatli kreditor borclari

Sair uzunmiddatli éhdaliklar

Cami uzunmiiddatli 6hdaliklar
Qisamuddatli 6hdaliklar

Qisamiddatli faiz xarclari yaradan 6hdaliklar
Qisamuddatli giymatlandirilmis dhdaliklar
Vergi va sair macburi édanislar tzra 6hdaliklar
Qisamuddatli kreditor borclari

Sair gqisamiddatli éhdaliklar

Cami qisamuddatli 6hdsliklar

Cami ohdaliklar

Cami xalis aktivlar (kapital) ve 6hdsliklar V. s\t
Rahbar

Bas mihasi

(manatla)

Hesabat dovri Uzra ©vvalki dovr Uzra
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100.57
225.11

247

323.21

4

325.68
325.68

247

323.21
323.21
325.68

5 6

97.82

225.39
323.21
323.21

(251.2)
(251.2)

574.41
574.41
574.41
323.21

28 mart 2016-ci il



